ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 7 . 1 2 . 2 0 1 5                           №    3 4 9

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить рекомендации участников депутатских слушаний на тему: «Со-

вершенствование механизмов противодействия незаконному обороту промыш-

ленной продукции во Владимирской области» (прилагаются).

2. Направить настоящее постановление Губернатору Владимирской  обла-

сти, в органы местного самоуправления муниципальных образований Владимир-

ской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания                                                                   В.Н. Киселёв

О рекомендациях участников депутатских слушаний на
тему: «Совершенствование механизмов противодействия
незаконному обороту промышленной продукции во Вла-
димирской области»